



تعلیم و آموزش

برای اینکه شغل دلخواهتان را به دست بیاورید، به چه مهارت های دیگری نیاز دارید؟
های شرکت ترین بزرگ از یکی اکنون و است شده تأسیس 1991 سال در Eductus
آموزشی بزرگسالان در سوئد است. ما می دانیم چه چیزی برایتان مفید است!

ما دوره هایی به زبان انگلیسی ارائه می کنیم: زبان سوئدی برای مهاجرین (SFI)، سوئدی به
عنوان زبان دوم (SAS) و زبان سوئدی برای کار.

اگر در Arbetsförmedlingen (سرویس اشتغال عمومی) ثبت نام کرده اید، این فرصت را
خواهید داشت تا در یکی از دوره های زبان سوئدی برای کار ما ثبت نام کنید. همچنین ما دوره
های تحصیلی و آموزشی Komvux (آموزش بزرگسالان) را ارائه کرده ایم. ما آموزش
بزرگسالان را در دو سطح ابتدایی و متوسط ارائه می کنیم.

بزرگسالان ابتدایی آموزش - Komvux

برای کسانی که لازم است تحصیلات خود را در سطوح ابتدای تکمیل کنند و مهارت هایی را برای رفتن
به سطح متوسط به دست بیاورند.

نکاتی درباره دوره ها

آموزش ابتدایی بزرگسالان، شامل حضور در دوره ها در سطح ابتدایی (مدرسه الزامی) است. این دوره
ها مطابق با نوع آموزش ارائه شده توسط مدارس الزامی در سوئد است که برای کودکان کلاس های 1
تا 9 (سن 7 تا 16) ارائه می شود. با این وجود محتوا و ساختار دوره ها متناسب با هرکدام از افراد
بزرگسال، تغییر داده می شود. ترغیب می شوید تا با استقلال بیشتری کار کنید و مسئولیت تحصیلاتتان را

بر عهده بگیرید. شما می توانید به صورت تمام وقت یا نیمه وقت در طول روز یا در شب در این دوره ها شرکت کنید. کافی است دوره جایگزینی را که مناسب شما است، انتخاب کنید! همزمان در یک دوره تکی شرکت کنید یا چند واحد درسی بگیرید. می توانید تحصیلاتتان را با انواع دیگر دوره های آموزشی بزرگسالان (آموزش متوسط بزرگسالان و SFI) یا با شغلی واقعی یا دوره کارآموزی ترکیب کنید. اهداف آموزشی شما بر اساس سطح فعلی دانش شما تعیین می شود. شما به راهنمایی پشتیبانی و حرفه ای دسترسی دارید تا بتوانید یک طرح تحصیلی را برنامه ریزی کنید که مطابق با نیازهایتان باشد. دوره های آموزش ابتدایی بزرگسالان هیچ هزینه ای ندارد، همگی رایگان هستند. فقط کافی هست هزینه کتاب ها و سایر موارد آموزشی را پرداخت کنید.

نتیجه دوره های آموزش ابتدایی بزرگسالان چیست؟

این دوره ها مهارت های مورد نیاز شما برای شرکت در جامعه و زندگی کاری را در اختیارتان قرار می دهد و به شما امکان می دهد در زمینه تحصیلات پیشرفت بیشتری داشته باشید و به سطح متوسط بروید.

چطور می توانم برای دوره آموزشی ابتدای بزرگسالان اقدام کنم؟

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره نحوه اقدام کردن و واجد شرایط بودن، با خدمات آموزش بزرگسالان محلی خودتان تماس بگیرید. مراحل درخواست همیشه از طریق شهرداری محل سکونت شما انجام می شود.

آموزش ابتدایی بزرگسالان مخصوص چه کسانی است؟

شما می توانید در دوره های آموزش ابتدایی بزرگسالان شرکت کنید:

- از 1 جولای سالی که در آن 20 ساله می شوید.
- اگر مهارت های مورد نیاز کودکان و افراد جوان را در حین حضور در دوره الزامی مدرسه به دست نیاورده باشید.
- اگر در سوئد زندگی می کنید و در شهرداری ثبت نام کرده اید.

دوره های آموزش ابتدایی بزرگسالان

[تمام دوره های ابتدایی ما](#) (شوید می منتقل سوئدی زبان به هایی صفحه به اکنون: NB)

بزرگسالان متوسط آموزش - Komvux

آموزش متوسط بزرگسالان برای افرادی است که می خواهند آموزش راهنمایی خود را در سطح بالاتری ادامه دهند و از مهارت های کافی برخوردار شوند تا بتوانند در زمینه تحصیلات و دوره های آموزشی کاری، پیشرفت بیشتری داشته باشند.

نکاتی درباره دوره ها

آموزش متوسط بزرگسالان، شامل حضور در دوره ها در سطح متوسط است. این دوره ها با نوع آموزش ارائه شده در دبیرستان (دوره بالاتر از راهنمایی) در سوئد مطابقت دارد، اما ساختار دوره ها متناسب با بزرگسالان است. ترغیب می شوید تا با استقلال بیشتری کار کنید و مسئولیت تحصیلاتتان را بر عهده بگیرید. شما می توانید به صورت تمام وقت یا نیمه وقت در طول روز یا در شب در این دوره ها شرکت کنید. ما دوره های انفرادی یا بسته های دوره را در اختیار شما قرار می دهیم. اهداف آموزشی شما بر اساس سطح فعلی دانش شما تعیین می شود و خودتان تصمیم می گیرید می خواهید چه کاری انجام دهید. شما به راهنمایی پشتیبانی و حرفه ای دسترسی دارید تا بتوانید یک طرح تحصیلی را برنامه ریزی کنید که مطابق با شما و نیازهایتان باشد. دوره های آموزش متوسط بزرگسالان هیچ هزینه ای ندارد، همگی رایگان هستند. فقط کافی هست هزینه کتاب ها و سایر موارد آموزشی را پرداخت کنید.

دوره آموزش متوسط بزرگسالان شامل موارد زیر است:

- دوره های تئوری کلی متوسط
- دوره های آموزش کاری متوسط (دوره های فردی یا بسته های دوره)
- کارآموزی

نتیجه دوره های آموزش متوسط بزرگسالان چیست؟

آموزش متوسط بزرگسالان این فرصت را در اختیارتان قرار می دهد تا در دوره های متوسطه، نمراتی کسب کنید. با این کار می توانید به کالج های آموزشی، کالج های معمولی یا دانشگاه بروید و ادامه تحصیل بدهید. دوره آموزش متوسط بزرگسالان همچنین سبب افزایش شانس شما در یافتن شغل می شود.

چطور می توانم برای دوره آموزشی متوسط بزرگسالان اقدام کنم؟

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره نحوه اقدام کردن، با خدمات آموزش بزرگسالان محلی خودتان تماس بگیرید. مراحل درخواست همیشه از طریق شهرداری محل سکونت شما انجام می شود.

آموزش متوسط بزرگسالان مخصوص چه کسانی است؟

شما می توانید در دوره های آموزش متوسط بزرگسالان شرکت کنید:

- از 1 جولای سالی که در آن 20 ساله می شوید.

برای اینکه واجد شرایط باشید، لازم است کارهای زیر را انجام دهید:

- کلیه مهارت ها یا بعضی از مهارت های ارائه شده در این دوره را نداشته باشید.
- به صورت بالقوه از این دوره ها سود ببرید.

دوره های آموزش متوسط بزرگسالان

تمام دوره های متوسط و دوره های آموزشی ما می منتقل سوئدی زبان به هایی صفحه به اکنون: (NB)

(شوید)

آموزش حرفه ای

مهارت های مورد نیازتان را برای جلب توجه کارفرماهای احتمالی کسب کنید! برای اینکه شغل دلخواهتان را به دست بیاورید، به چه مهارت های دیگری نیاز دارید؟ ما چندین دوره آموزش حرفه ای مختلف را ارائه می کنیم.

آیا بیکار هستید یا این احتمال وجود دارد که شغلتان را از دست بدهید؟

سپس واجد شرایط تحصیل در دوره آموزشی کار هستید. هدف این دوره، کمک به شما در پیدا کردن شغل است در حالی که به کارفرماها نیز کمک می کند کارمندانی را با مهارت های صحیح پیدا کنند.

دوره آموزشی کار، دوره ای است که بر مهارت های حرفه ای تمرکز دارد و از طرف Arbetsförmedlingen (عمومی اشتغال سرویس) و آموزشی شرکت یک توسط اما، شود می ارائه (عمومی اشتغال سرویس) Arbetsförmedlingen آموزش کار مانند ما ارائه شود. انواع دوره هایی که در هر زمان ارائه می شود، به طور کلی به شرایط فعلی و بازار کار بستگی دارد. مریبان ما به روشی به شما آموزش می دهند که به بهترین شکل متناسب شما است تا بتوانید در دوره موفقیتی کسب کنید. ما همیشه از سطح دانش فعلی شما شروع خواهیم کرد. هدف ما این است که هرچه سریعتر بتوانید کار کنید.

چه کسی می تواند در دوره آموزش حرفه ای ثبت نام کند؟

اگر در Arbetsförmedlingen (سرویس اشتغال عمومی) ثبت نام کرده اید، این فرصت را خواهید داشت تا در این دوره ثبت نام کنید. در Arbetsförmedlingen با مددکار اجتماعی مسئول کارهایتان صحبت کنید.

آیا پشتیبانی مالی موجود است؟

ممکن است واجد شرایط دریافت کمک مالی برای پیشرفت (utvecklingsersättning) یا کمک مالی برای فعالیت هایتان (aktivitetsstöd) باشید. Försäkringskassan (سازمان بیمه اجتماعی) در مورد چنین کمک های مالی تصمیم گیری خواهد کرد.

در ما دوره های Eductus حرفه ای زیر را ارائه می کنیم

اگر در جستجوی کار هستید و در Arbetsförmedlingen ثبت نام کرده اید، می توانید در این دوره های Eductus نام ثبت کنید:

- دوره های شروع فعالیت تجاری
- زبان سوئدی برای کار

[تمام دوره های حرفه ای ما](#) (شوید می منتقل سوئدی زبان به هایی صفحه به اکنون: NB)

